
事 務 連 絡 
令和６年６月 27 日 

全国高等学校長協会家庭部会会員 様 
 

第 132 回研究協議会静岡大会 

実行委員長  堀之内 育子 

 （静岡県立清水西高等学校） 

 
教育懇談会の開催について（ご案内） 

 
 向暑の候 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 第 132 回研究協議会（秋季）静岡大会の開催にあたり、ご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第 1 日目終了後に、各地域、学校等の情報交換・意見交換などを兼ね、

懇親を深めたく、下記のとおり懇談会を開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが多くの方々のご出席を賜りたく存じます。万障

お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
  

記 
 
１ 日 時  令和６年 10 月 10 日（木）18 時 30 分～20 時 30 分 

 

２ 場 所  ホテルクラウンパレス浜松 芙蓉の間（４階） 

         所在地：静岡県浜松市中央区板屋町 110－17 

電 話：053-452-8871 

            
３ 会 費  8,000 円 

         

４ その他  申し込みについては、大会参加要項をご参照ください。 

                  

  

 

 

【大会実行委員会担当】 

静岡県立清水西高等学校 教諭 滝浪亜由美 

TEL：054-352-2225 FAX：054-354-5604 

E-mail:shimizunishi-h@edu.pref.shizuoka.jp 


